臺北市政府衛生局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號
承辦人：陳宛汶
電話：1999(外縣市請撥02-27208889)轉
1891
電子信箱：fr8836@gov.taipei

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月22日
發文字號：北市衛心字第1133030143號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵才海報1份ATTCH1

主旨：有關本局約聘僱人員職缺甄選事宜，敬請公告周知並鼓勵
應屆畢業生及校友報名參加，請查照。

說明：
一、依112年11月14日及113年3月7日行政院強化社會安全網計

畫補助聘用人員自行辦理甄選案辦理。
二、歡迎貴校醫藥衛生及社會福利領域相關科（系、所）應屆

畢業生及校友報名參加甄選，另提供徵才海報如附件。
三、職缺公告時間為113年5月22日起至同年5月29日止，請逕

至行政院人事行政總處-事求人機關徵才系統，查閱並投
遞 履 歷 ， 網 址 為 ：
https://web3.dgpa.gov.tw/want03front/AP/WANTF00001
.ASPX。

正本：大仁科技大學、大葉大學、中山醫學大學、中國文化大學、中國醫藥大學、中

華醫事科技大學、中臺科技大學、仁德醫護管理專科學校、弘光科技大學、正
修學校財團法人正修科技大學、玄奘大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大
學、育英醫護管理專科學校、亞東學校財團法人亞東科技大學、亞洲大學、明
新學校財團法人明新科技大學、東吳大學、東海大學、長庚大學、長庚學校財
團法人長庚科技大學、長榮大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、南開
科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、美和學校財團法人美和科技大
學、耕莘健康管理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、馬偕學校財團法
人馬偕醫護管理專科學校、高雄醫學大學、國立中山大學、國立中正大學、國
立中興大學、國立成功大學、國立東華大學、國立空中大學、國立金門大學、
國立屏東科技大學、國立政治大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立
暨南國際大學、國立臺中科技大學、國立臺北大學、國立臺北護理健康大學、
國立臺東大學、國立臺南護理專科學校、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、
國立臺灣師範大學、崇仁醫護管理專科學校、崑山科技大學、康寧學校財團法
人康寧大學、敏惠醫護管理專科學校、淡江大學學校財團法人淡江大學、朝陽
科技大學、開南大學、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、
慈濟學校財團法人慈濟科技大學、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

義守大學、聖母醫護管理專科學校、聖約翰科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南
藥理大學、實踐大學、臺北市立大學、臺北醫學大學、輔英科技大學、廣亞學
校財團法人育達科技大學、德育學校財團法人德育護理健康學院、樹人醫護管
理專科學校、樹德科技大學、靜宜大學、嶺東科技大學、輔仁大學學校財團法
人輔仁大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、台北海洋學校財團法
人台北海洋科技大學

副本：

第2頁  (共2頁)